Cislo

faktary

3255

3256

3257

3258

3259

3260

3261

3262

Dodavatel’

FURA s. r. 0.

Miroslav
Berecky ml.

Miroslav
Berecky ml.

Slovak
Telekom, a.
s.

SOROKA s. r.
o.

Miroslav
Berecky ml.

@eéta
Strausova -
MARIANTAL

Michlovsky
spol. s. r. o.

Adresa
dodavatel'a

SNP 77,
Rozhanovce
044 42

KruZlov 140,
086 04
Kruzlov

Kruzlov 140,
086 04

Bajkalska 28,
817 62
Bratislava

Beloveza 086
14 Hazlin

Kruzlov 140,
086 04
Kruzlov

Kruzlovska
Huta 164, 086
04 Kruzlov

Letna 796/9,
921 01
Piestany

1¢o

Dodavatel'a

36211451

46 661 891

46 661 891

35763 469

36794031

46 661 891

37 119 923

36230537

Identifikacia
obj., zml.

Predmet
faktary

Odvoz a likvidacia
stavebného
odpadu z VKK

Prenajom hradu
pre deti Mundialito
2014

Sportové trofeje,
medaile + stuha

Vyjadrenia

k existencii
telekomunikacnych
zariadeni

Hov. Pr. LAPSAR

Prendjom
nafukovacieho
hradu pre deti
pocas 48. Obvod.
slavnosti kultdry

Nakup materidlu

Vyjadrenie

o existencii PTZ na
stav. akcie odtok
dazd. vod do
existujucej dazd.
kanalizacie

Celkova
cena
s DPH/Mena

189,28 €

70 €

130 €

19,99 €

31,32 €

70 €

135,07 €

19,80 €

Datum
dorucenia

08.08.2014

08.08.2014

08.08.2014

08.08.2014

14.08.2014

14.08.2014

16.08.2014

01.08.2014

Datum
vystavenia

31.07.2014

13.07.2014

13.07.2014

07.08.2014

14.08.2014

20.07.2014

16.08.2014

30.07.2014

Datum
zverejnenia

27.08.2014

27.08.2014

27.08.2014

27.08.2014

27.08.2014

27.08.2014

27.08.2014

27.08.2014



